LEUMIN

Mineralfarbe fir Aussen

Produkt Farbton Gebinde

Leumin Weil3 1 kg
Mineralfarbe

fir Aussen

Leumin Weil3 6 kg
Mineralfarbe

fir Aussen

Leumin Weil3 14 kg
Mineralfarbe

fir Aussen

Leumin Weil3 21 kg
Mineralfarbe
fir Aussen
Leumin
Mineralfarbe
fir Aussen
Leumin
Mineralfarbe
fir Aussen
Leumin
Mineralfarbe
fir Aussen
Leumin
Mineralfarbe
fir Aussen

Mischtbne 1 kg

Mischtbne 6 kg

Mischtbne 14 kg

Mischtbne 21 kg

Tiefengrund fiir Innen/Aussen

Produkt Gebinde
Tiefengrund 11
Tiefengrund 51

Tiefengrund 10|

Preisliste ab 01.01.2014

Netto

€ 6,37

€ 31,29

€ 67,27

€ 96,18

€ 7,99

€ 38,56

€ 82,46

€ 118,19

Netto

€ 5,34
€ 25,33
€ 49,48

Brutto

(incl. 19 % USt.)

€ 7,58

€ 37,24

€ 80,05

€ 114,45

€ 9,51

€ 45,89

€ 98,13

€ 140,65

Brutto

(incl. 19 % USt.)

€ 6,35
€ 30,14
€ 58,88



Leumin Abtonkonzentrate

Produkt

Abtdénkonzentrat
Abtdénkonzentrat
Abtdénkonzentrat
Abtdénkonzentrat

Abtdnkonzentrat

Abtdnkonzentrat
Abtdnkonzentrat

Abtdnkonzentrat
Abtdnkonzentrat

ULZ Wand- und Deckenspachtelmasse

Farbton

Gelb RX211 M

RotRX 235 M

Schwarz 271 M
Orange RX 214 M

Grin RX 261 M

Gelb CT 201 M
Gelb NT 253 M

Blau 228 M

Grin CO 250 M

Gebinde

250 ml
250 ml
250 ml
250 ml

250 ml

250 ml
250 ml

250 ml
250 ml

Produkt

ULZ Wand- und

Deckenspachtelmasse

ULZ Wand- und

Deckenspachtelmasse

ULZ Wand- und

Deckenspachtelmasse

Gebinde

1 kg
4 kg

8 kg

Rauhkorn Fein Innen/Aussen

Produkt

Leumin
Rauhkorn fein
Innen/Aussen
Leumin
Rauhkorn fein
Innen/Aussen
Leumin
Rauhkorn fein
Innen/Aussen
Leumin
Rauhkorn fein
Innen/Aussen

Farbton

Weil3

Weil3

Weil3

Weil3

Gebinde

1 kg

7 kg

16 kg

24 kg

Netto

€ 17,61
€ 17,61
€ 17,61
€ 17,61
€ 21,98

€ 29,20
€ 29,20

€ 68,13
€ 68,13

Netto

€ 2,82
€ 8,04

€ 13,10

Netto

€ 6,79

€ 36,34

€ 77,48

€ 109,92

Brutto

(incl. 19 % USt.)

€ 20,95
€ 20,95
€ 20,95
€ 20,95

€ 26,16

€ 34,75
€ 34,75

€ 81,07
€ 81,07

Brutto

(incl. 19 % USt.)

€ 3,36
€ 9,57

€ 15,59

Brutto

(incl. 19 % USt.)

€ 8,08

€ 43,24

€ 92,20

€ 130,80



Leumin
Rauhkorn fein
Innen/Aussen
Leumin
Rauhkorn fein
Innen/Aussen
Leumin
Rauhkorn fein
Innen/Aussen

Mischtdne

Mischtdne

Mischtdne

7 kg

16 kg

24 kg

Rauhkorn Grob fiir Innen/Aussen

Produkt

Leumin
Rauhkorn grob
Innen/Aussen
Leumin
Rauhkorn grob
Innen/Aussen
Leumin
Rauhkorn grob
Innen/Aussen
Leumin
Rauhkorn grob
Innen/Aussen
Leumin
Rauhkorn grob
Innen/Aussen
Leumin
Rauhkorn grob
Innen/Aussen
Leumin
Rauhkorn grob
Innen/Aussen

Mineralpulverfarbe fiir Innen/Aussen

Farbton

Weil3

Weil3

Weil3

Weil3

Mischtdne

Mischtdne

Mischtdne

Gebinde

1 kg

7 kg

16 kg

24 kg

7 kg

16 kg

24 kg

Produkt

Mineralpulverfarbe
fir Innen und Aussen
Mineralpulverfarbe
fir Innen und Aussen
Mineralpulverfarbe
fir Innen und Aussen

Gebinde

1 kg
8 kg

20 kg

€ 44,99

€ 94,65

€ 135,38

Netto

€ 6,79

€ 36,34

€ 77,48

€ 109,92

€ 44,99

€ 94,65

€ 135,38

Netto

€ 4,25
€ 29,25

€ 55,91

€ 53,54

€ 112,63

€ 161,10

Brutto

(incl. 19 % USt.)

€ 8,08

€ 43,24

€ 92,20

€ 130,80

€ 53,54

€ 112,63

€ 161,10

Brutto
(incl. 19 % USt.)

€ 5,06
€ 34,81

€ 66,53



Mineralfarbe fur Innen

Produkt

Leumin
Mineralfarbe
fir Innen
Leumin
Mineralfarbe
fir Innen
Leumin
Mineralfarbe
fir Innen
Leumin
Mineralfarbe
fir Innen
Leumin
Mineralfarbe
nur fUr Innen
Leumin
Mineralfarbe
nur fUr Innen
Leumin
Mineralfarbe
nur fUr Innen
Leumin
Mineralfarbe
nur fUr Innen
Leumin
Mineralfarbe
fir Innen
Leumin
Mineralfarbe
fir Innen
Leumin
Mineralfarbe
fir Innen
Leumin
Mineralfarbe
fir Innen

Farbton

Weil3

Weil3

Weil3

Weil3

Modefarbe

Modefarbe

Modefarbe

Modefarbe

Mischtdne

Mischtdne

Mischtdne

Mischtdne

Gebinde

1 kg

14 kg

21 kg

1 kg

6 kg

14 kg

21 kg

1 kg

6 kg

14 kg

21 kg

Netto

€ 6,12

€ 29,06

€ 61,15

€ 88,07

€ 9,16

€ 44,34

€ 95,04

€ 135,75

€ 7,99

€ 38,56

€ 82,46

€ 117,95

Brutto

(incl. 19 % USt.)

€ 7,28

€ 34,58

€ 72,77

€ 104,80

€ 10,90

€ 52,76

€ 113,10

€ 161,54

€ 9,51

€ 45,89

€ 98,13

€ 140,36



