Mineralfarbe für Aussen

Produkt	Farbton	Gebinde	Netto	Brutto (incl. 19 % USt.)
Leumin Mineralfarbe für Aussen	Weiß	1 kg	€ 6,37	€ 7,58
Leumin Mineralfarbe für Aussen	Weiß	6 kg	€ 31,29	€ 37,24
Leumin Mineralfarbe für Aussen	Weiß	14 kg	€ 67,27	€ 80,05
Leumin Mineralfarbe für Aussen	Weiß	21 kg	€ 96,18	€ 114,45
Leumin Mineralfarbe für Aussen	Mischtöne	1 kg	€ 7,99	€ 9,51
Leumin Mineralfarbe für Aussen	Mischtöne	6 kg	€ 38,56	€ 45,89
Leumin Mineralfarbe für Aussen	Mischtöne	14 kg	€ 82,46	€ 98,13
Leumin Mineralfarbe für Aussen	Mischtöne	21 kg	€ 118,19	€ 140,65

Tiefengrund für Innen/Aussen

Produkt	Gebinde	Netto	Brutto (incl. 19 % USt.)
Tiefengrund	11	€ 5,34	€ 6,35
Tiefengrund	5 I	€ 25,33	€ 30,14
Tiefengrund	10 l	€ 49,48	€ 58,88

Leumin Abtönkonzentrate

Produkt	Farbton	Gebinde	Netto	Brutto (incl. 19 % USt.)
Abtönkonzentrat	Gelb RX 211 M	250 ml	€ 17,61	€ 20,95
Abtönkonzentrat	Rot RX 235 M	250 ml	€ 17,61	€ 20,95
Abtönkonzentrat	Schwarz 271 M	250 ml	€ 17,61	€ 20,95
Abtönkonzentrat	Orange RX 214 M	250 ml	€ 17,61	€ 20,95
Abtönkonzentrat	Grün RX 261 M	250 ml	€ 21,98	€ 26,16
Abtönkonzentrat	Gelb CT 201 M	250 ml	€ 29,20	€ 34,75
Abtönkonzentrat	Gelb NT 253 M	250 ml	€ 29,20	€ 34,75
Abtönkonzentrat	Blau 228 M	250 ml	€ 68,13	€ 81,07
Abtönkonzentrat	Grün CO 250 M	250 ml	€ 68,13	€ 81,07

ULZ Wand- und Deckenspachtelmasse

Produkt	Gebinde	Netto	Brutto (incl. 19 % USt.)
ULZ Wand- und Deckenspachtelmasse	1 kg	€ 2,82	€ 3,36
ULZ Wand- und Deckenspachtelmasse	4 kg	€ 8,04	€ 9,57
ULZ Wand- und Deckenspachtelmasse	8 kg	€ 13,10	€ 15,59

Rauhkorn Fein Innen/Aussen

Produkt	Farbton	Gebinde	Netto	Brutto (incl. 19 % USt.)
Leumin Rauhkorn fein Innen/Aussen	Weiß	1 kg	€ 6,79	€ 8,08
Leumin Rauhkorn fein Innen/Aussen	Weiß	7 kg	€ 36,34	€ 43,24
Leumin Rauhkorn fein Innen/Aussen	Weiß	16 kg	€ 77,48	€ 92,20
Leumin Rauhkorn fein Innen/Aussen	Weiß	24 kg	€ 109,92	€ 130,80

Leumin Rauhkorn fein Innen/Aussen	Mischtöne	7 kg	€ 44,99	€ 53,54
Leumin Rauhkorn fein Innen/Aussen	Mischtöne	16 kg	€ 94,65	€ 112,63
Leumin Rauhkorn fein Innen/Aussen	Mischtöne	24 kg	€ 135,38	€ 161,10

Rauhkorn Grob für Innen/Aussen

Produkt	Farbton	Gebinde	Netto	Brutto (incl. 19 % USt.)
Leumin Rauhkorn grob Innen/Aussen	Weiß	1 kg	€ 6,79	€ 8,08
Leumin Rauhkorn grob Innen/Aussen	Weiß	7 kg	€ 36,34	€ 43,24
Leumin Rauhkorn grob Innen/Aussen	Weiß	16 kg	€ 77,48	€ 92,20
Leumin Rauhkorn grob Innen/Aussen	Weiß	24 kg	€ 109,92	€ 130,80
Leumin Rauhkorn grob Innen/Aussen	Mischtöne	7 kg	€ 44,99	€ 53,54
Leumin Rauhkorn grob Innen/Aussen	Mischtöne	16 kg	€ 94,65	€ 112,63
Leumin Rauhkorn grob Innen/Aussen	Mischtöne	24 kg	€ 135,38	€ 161,10

Mineralpulverfarbe für Innen/Aussen

Produkt	Gebinde	Netto	Brutto (incl. 19 % USt.)
Mineralpulverfarbe für Innen und Aussen	1 kg	€ 4,25	€ 5,06
Mineralpulverfarbe für Innen und Aussen	8 kg	€ 29,25	€ 34,81
Mineralpulverfarbe für Innen und Aussen	20 kg	€ 55,91	€ 66,53

Mineralfarbe für Innen

Produkt	Farbton	Gebinde	Netto	Brutto (incl. 19 % USt.)
Leumin Mineralfarbe für Innen	Weiß	1 kg	€ 6,12	€ 7,28
Leumin Mineralfarbe für Innen	Weiß	6 kg	€ 29,06	€ 34,58
Leumin Mineralfarbe für Innen	Weiß	14 kg	€ 61,15	€ 72,77
Leumin Mineralfarbe für Innen	Weiß	21 kg	€ 88,07	€ 104,80
Leumin Mineralfarbe nur für Innen	Modefarbe	1 kg	€ 9,16	€ 10,90
Leumin Mineralfarbe nur für Innen	Modefarbe	6 kg	€ 44,34	€ 52,76
Leumin Mineralfarbe nur für Innen	Modefarbe	14 kg	€ 95,04	€ 113,10
Leumin Mineralfarbe nur für Innen	Modefarbe	21 kg	€ 135,75	€ 161,54
Leumin Mineralfarbe für Innen	Mischtöne	1 kg	€ 7,99	€ 9,51
Leumin Mineralfarbe für Innen	Mischtöne	6 kg	€ 38,56	€ 45,89
Leumin Mineralfarbe für Innen	Mischtöne	14 kg	€ 82,46	€ 98,13
Leumin Mineralfarbe für Innen	Mischtöne	21 kg	€ 117,95	€ 140,36